2

ФИНАНСОВО-КАЗНАЧЕЙСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П Р И К А З

от 21.12.2012								                       № 42

О внесении изменений
в классификацию источников
финансирования дефицита бюджета
города Смоленска

В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Положением о финансовом органе Администрации города Смоленска, утвержденным решением 51-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 19.12.2007 № 723, в целях приведения кодов бюджетной классификации по источникам финансирования дефицита бюджета города Смоленска в соответствие с Приказом Минфина России от 21.12.2011 № 180-н

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить детализацию подстатей источников финансирования дефицита бюджета города Смоленска в структуре кода классификации источников финансирования дефицита бюджета города Смоленска  01 06 в рамках вида источников:
1.1. Возврат бюджетных кредитов, предоставленных юридическим лицам из бюджетов городских округов в валюте Российской Федерации в связи с исполнением  муниципальных гарантий – 0001;
1.2. Возврат бюджетных кредитов, предоставленных прочим юридическим лицам из бюджетов городских округов в валюте Российской Федерации -  0002.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правовые отношения, возникшие с 1 января 2013 года.
3. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на заместителя начальника Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска Т.Н. Василькову.

Начальник управления								  В.Н. Абрамов